BALANCE GENERAL

Cta. No, 0800659170 Otros Ingresos

Cta. No. 0800659189 Ingresos Propios
Cta. No. 0898032381 Servicios Personales
Cta. No. 0821588359 Remanentes

Cta. No. 0845850558 Fondo de Contigencia y Remay
Cta. No. 0224507729 PIF1-2013
DEUDORES DIVERSOS
ANTICIPO A PROVEEDORES
FIJO:

MOBILARID ¥ EQUIFO
OTROS MOBRIARINS ¥ EQUIPO DE ADMINISTRACION

LICENCIAS INFORMATICAS

EQUIPO Y APARATOS AUDITIVGS

UMARIA Y EQUIPS(SIST AC)

QUIFQ MEDICO ¥ DE LABORATORIO

QU0 DE COMUNICACION ¥ TELECOMUNICACIO
MARAS FOTOGRAFICAS

INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO
IOTROS EQUIPOS

IOTROS EQUIPOS DE TRANSPORTE
HERRAMENTAS Y MAQUINAS

DIFERIDO:

Pagos Anticipados(SUPE)

PASIVO:
Impuestos Por Pagar
Acreedores Diversos

PATRIMONIO:
Patrimonio Adquirido

5.000.00
2.867,554.18{
12,360.47
78,857.01
384,110.
2278839
304,026.04
1,950,436,
0.00
8,257.67]
16,375.00|

107,910.00
1,728,168.66|
1,567,497.36|

861,887.27

36.110.15
157,185.99
270,830.17|
10,301
314,106
7187327
38,227
27,024.
148,338
1,289.90
3,712,00

31518

84,1 19.66J
580087

5,332,374.05
801,403.51

5,000.00
2,355,734.12
333351
B4,667.01
477,505.20
317 443.49
0.00
1,138,487.77
334,29714
825765
16,375.00

110,810.00
1,728,168 66
1,557 497,35
861,887.27

36,110.15

15718585
27083017

10,301.36
314,106.90

T1.873.27

38,227.9%

27,024.52

146,338,569

1,289.90
3,712.00

297612

93,806.31
5,600.87

5,335274.05
6,601,403.51

\ 22,115.436.08




